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KOMIMNIEKCHOro
pa3BUTUS TEPPUTOPUM

UpkyTckon obnactu

14:00-16:00

21 mapTa 2024 ropa

Cnukepbl cekuum:

®upcros Koxxapuha Koconanosa Harosuunna Mapreesa
Omutpuit Oneroeuuy  MapuHa AnekcaHgpoBHa AHactacus PycnavosHa — Ekatepuna Uropeena  [Japbs BnaaumuposHa

7/

Kypmenb Cemuycosa Xotynesa LewykoBa
Mupocnasa AnekcaHaposHa Anena AnppeeBHa Bepa AnekcangposHa AHnacracus EsreHbeBHa

TepputopuansHoe passutre cybbekta PO HauMHAETCA CO CXeMbl TEPPUTOPUABHOTO MIAHUPOBAHUS, B KOTOPOM
onpenenstoTcs 06beKTbl PEermoHanbHOro 3HadeHus. CnegytoLLye LAru no PAsBUTUIO TEPPUTOPUI 3ABUCAT OT
BbIDPAHHOIO MHCTPYMEHTA KOMMIEKCHOTO PA3BUTUSA TEPPUTOPUN.

HenasHo BOB.PD onybnukoBano Metoanyeckuii BOKYMeHT «HauvoHanbHbIN CTAHAAPT MacTep-niaHoB». Mactep-
MAQH — 3TO NPOCTPAHCTBEHHbBIN JOKYMEHT, KOTOPLIN ONpeaenseT 30HbI 3ACTPOMKM, PACNONOXEHNUsE ODbEKTOB,
KauecTBa BHelUHel cpefbl. OAHAKO OH TAKXe AOMKEH ABNATHCA MHCTPYMEHTOM KOMMIEKCHOTO PA3BUTUS SKOHOMUKM
TeppUTOPUN.

B pabote OI'BY «LleHTp KOMMeTeHUMIN» Mbl YACTO UCTONb3YEM TAKOW MHCTPYMEHT PaboThl C TEPPUTOPUIA, KK
KOHLIeNTyanbHOE NPOEKTUPOBAHKE, MO UTOraM KOTOPOroO roTOBUM JOPOXHYIO KAPTY - MAAH MEPOonpUATUii no
peanM3aLmnm KoHLenumm.

B pamkax cekumn nnaHnpyem obcyanTb KAKUMM AKTYQSIbHBIMU MEXAHU3MAMU MOXHO BO3LECTBOBATL HA

TEPPUTOPULO, NOHEMY BAXEH KOMMJTEKCHBIN NOAXOA U KAK HY>XHO BbICTPAUBATb pCI6OTy C MYHULUNANbHBIMU
O0pAa30BAHUNAMMN.

Ccbinka Ha nogkntouenue: https://telemost.yandex.ru/j/37481246060867
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21 mapra 2024
14:00 - 16:00

KoHdeperu-3an N?1
Mas. N%1

CubakcnoueHTp

yn, baitkanbckas, 253a

MPOrPAMMA CEKLMN N°2

UHCTPYMEHTblI KOMIMJIEKCHOIO PA3BUTUA
TEPPUTOPUU UPKYTCKOU OBJIACTU

14:00

14:10

14:20

14:30

14:50

15:00

15:10

15:20

15:40

Mogaeparop: Koconanosa Anactacus PycnaHoBHa
anpektop OlBY «LleHTp koMneTeHumit»

bnok 1

MacTep-nnaH Kak agparBep pa3BUTUA TEPPUTOPUM
®upcros Amurpuint Onerosuy

HlonrocpoyHble NnaHbl coumansHo-
9KOHOMUYECKOTO PA3BUTUA OMOPHbIX
HOCENEHHbIX MYHKTOB M MPUIEraroLLmnX
Tepputopuit pkyTtckomn obnactu

Koxxapuna MapuHa AnekcaHapoBHa

TepputopuanbHoe paseuTME HAYNMHAETCA
C AHANNTUKN
HarosuunHa EkatepuHa UropesHa

O6bcyxpaeHue

bnok 2

TpeboBaHMA K APXUTEKTYPHO-TPAAOCTPOUTENIBHOMY
obnuky

Kypmenb Mupocnasa AnekcaHapoBHa
Mapreesa [lapba BnagumuposHa
Xotyneea Bepa AnekcanapoBHa

MCICTep'I'IJ'IOH KOMIMJ1EKCHOINO OCBOEHUA
TeppUTOpPMM HA rpaHuLe ¢ ropoaom VpkyTck
CemuycoBa AneHa AHapeeBHa

BoaHo-3eneHbI KApKAC B KOHLEMLUMU PA3BUTUA
3HaMeHcKoro npeamecTbs B ropoae Mpkytck

LLewykoBa AHactacus EBreHbeBHa
O6cyxpaeHue

KomMnnekcHoe passutue Tepputopuit
VpKkyTckomn obnactu

Koconanosa Axnacrtacus PycnaHoBHa
MepepbiB
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